Curriculum scientifico-professionale 
idoneo allo svolgimento della 
ricerca 

DMSC 
Largo Brambilla, 3 

Il programma dettagliato della ricerca è parte integrante del presente bando. 

Art.2 
Conferimento dell’assegno - Rinnovo 

Al vincitore sarà conferito un assegno pari a € 20.267,06 (ventimiladuecentosessantasette/06) 
annui, al lordo degli oneri previdenziali a carico dell’assegnista, che sarà erogato in rate mensili 
posticipate. 

L’assegno è conferito per la durata di 12 mesi con decorrenza 01/12/2023 e potrà eventualmente 
essere rinnovato nel limite massimo di sei anni complessivi con lo stesso soggetto, come normato